
  

 

4058 Jutesäckchen mit ca. 100 g Walnüssen und Nussknacker 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 
 
Inhalt: 
Jutesäckchen mit ca. 100 g Walnüssen und Nussknacker 
100g Walnüsse 
 
Zutaten / Inhaltsstoffe: 
Walnüsse 
 
Nährwerte: 
nicht erforderlich 
 
Allergenhinweise: 
 
 
Ursprungsland: 
European Union 
 
Restlaufzeit: 
6 months 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 
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